
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 28 серпня 2025 р.             Стрий № 3595

Про погодження надання іменного 
найменування патрульному катеру
«Стрий» у складі Військово-Морських
Сил Збройних Сил України

З метою збереження та розвитку національних традицій, утвердження національної
ідентичності  та  патріотизму,  розглянувши  звернення  Командування  Військово-Морських
Сил Збройних Сил України щодо надання іменного найменування патрульному катеру, який
передається  до  складу  Військово-Морських  Сил  Збройних  Сил  України,  керуючись
Конституцією України, статтями 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи лист Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України
від 20.06.2025 р. № 154|115|19580, Стрийська міська рада ВИРІШИЛА:

1. Погодити  Командуванню  Військово-Морських  Сил  Збройних  Сил  України
надання патрульному катеру іменного найменування «Стрий».

2. Заступнику міського голови (А. Стасіву) узгодити використання назви «Стрий»
та повідомити Командування Військово-Морських Сил Збройних Сил України про прийняте
рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря ради та постійну
депутатську  комісію  з  питань прав  людини,  законності,  депутатської  діяльності  і  етики
(М.Пищик).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


